

ДОКЛАД ЗА ДЕЙНОСТТА за 2019 година

ОБЩИ ПОЛОЖЕНИЯ

1. Финансовият отчет на дружеството е изготвен, като е приложена счетоводна политика осигуряваща вярно и честно представяне на имущественото и финансовото състояние, отчетеният финансов резултат, промените в паричните потоци и в собствения капитал.

2. Приложената счетоводна политика на „Адмирал Ойл” ЕООД се базира на Закона за счетоводство и Национални счетоводни стандарти.

ОБЩА ХАРАКТЕРИСТИКА НА ДРУЖЕСТВОТО

„Адмирал Ойл” ЕООД е дружество с ограничена отговорност с регистриран капитал 2 005 000 лева. Увеличението в регистрирания капитал и в допълнителния капитал не изискващ регистрация е в резултат на апорт на търговска марка, което е вписано в търговския регистър на 08.10.2018 г. Капитала на дружеството е 100% частен на местно лице.

Дружеството се представлява и управлява от Владимир Кирилов.

Основната дейност на дружеството е търговия на едро с твърди течни и газообразни горива и подобни продукти. Предлага всички продукти произведени от Лукойл Нефтохим Бургас АД. Дейността с търговия на едро се извършва от офис собственост на дружеството, с адрес: гр. София, ул. Константин Петканов 22.

Дружеството осъществява дейност по транспорт на опасни товари. Разполага със собствени цистерни за транспортиране на горива. Притежава лиценз за международен автомобилен превоз на товари.

През 2019 г. дружество „Адмирал Ойл” ЕООД осъществява дейност и в областта на търговията на дребно с автомобилни горива и смазочни продукти. Търговията на дребно с автомобилни горива и смазочни продукти се извършва от два обекта-бензиностанции. Единия обект е Бензиностанция „Адмирал – Кремиковци”- намира се на територията на митница Кремиковци а другият обект е бензиностанция 2 „Дамян Груев”- намира се в гр. София, ул. Дамян Груев 5А. В обектите се предлагат горива Бензин, Дизел и Газ , както и други стоки като масла, антифриз, добавки, различни пакетирани стоки, крушки, други консумативи за автомобили, безалкохолни, вода и сокове. На бензиностанция Кремиковци има поставен кафе автомат а на бензиностанция Дамян Груев има поставен вендинг кафе автомат и вендинг автомат за различни пакетирани стоки.

През 2019 г. дружество „Адмирал Ойл” ЕООД в обект бензиностанция „Адмирал Ойл-Кремиковци” -1 постигна резултати и формира нетни приходи от продажби в размер на 4 626 хил. лв.

През 2019г., дружество „Адмирал Ойл” ЕООД в обект бензиностанция „Дамян Груев” формира нетни приходи от продажби в размер на 1 599 хил. лв.

Дейността се ръководи от управител търговия на едро, управител търговия на дребно, административният персонал включва счетоводител, консултант опасни товари.

През 2019 г. счетоводната дейност е извършвана ежемесечно от Весела Стоянова Маркова управител на дружество „Аведера Финанс“ ООД.

Назначени са двама шофьори на цистерни и механик гараж за транспортни средства. В бензиностанция „Адмирал Ойл - Кремиковци“-1 са назначени четири лица на длъжност обслужващ бензиностанция газостанция, а на бензиностанция „Дамян Груев“ са назначени пет лица на длъжност обслужващ бензиностанция газостанция.

Дружество „Адмирал Ойл“ ЕООД влага усилия в намаляване на риска , овладяване , спазване и покриване на изменящите се нормативни изисквания към търговците на горива и към транспортните дружества. Стреми се да запази сериозните си търговски контрагенти, които в годините доказаха коректността си и възможността си да развият и запазват дейността си. За целта работи в доказал се и непроменен трудов колектив, който с годините е развил взаимозаменяемост и уважение. Изготви програмата си за следващия отчетен период отчитайки промяната във конкуренцията, промяната в нормативните изисквания, промяната във повишаването на междуфирмената задължнялост. Посоката на развитие е в запазване на колектива, в запазване на постигнатите резултати и в запазване на дългогодишните търговски взаимоотношения.

ПРИНЦИПИ И ИЗИСКВАНИЯ ПРИ ФИНАНСОВОТО ОТЧИТАНЕ

1. В счетоводната отчетност се прилагат следните принципи:

а) текущо начисляване – приходите и разходите, произтичащи от сделки и събития, се начисляват към момента на тяхното възникване, независимо от момента на получаването или плащането на паричните средства или техните еквиваленти и се включват във финансовите отчети за периода, за който се отнасят;

б) действащо предприятие – прима се, че предприятието е действащо и ще остане такова в предвидимо бъдеще;

в) предпазливост – оценяване и отчитане на предполагаемите рискове и очакваните евентуални загуби при счетоводното третиране на стопанските операции с цел получаване на действителен финансов резултат;

г) съпоставимост между приходите и разходите – разходите, извършени във връзка с определена сделка или дейност, се отразяват във финансовия резултат за периода, през който предприятието черпи изгода от тях, а приходите да се отразяват за периода, през който са отчетени разходите за тяхното получаване;

д) предимство на съдържанието пред формата – сделките и събитията се отразяват счетоводно съобразно тяхното икономическо съдържание, същност и финансова реалност, а не формално според правната им форма;

е) запазване при възможност на счетоводната политика от предходния отчетен период – постигане съпоставимост на счетоводните данни и показатели през различните отчетни периоди;

ж) независимост на отделните отчетни периоди и стойностна връзка между начален и краен баланс – всеки отчетен период се третира счетоводно сам за себе си независимо от обективната му връзка с предходния и със следващия отчетен период, като данните на финансовия отчет в началото на текущия отчетен период трябва да съвпадат с данните на края на предходния отчетен период.

2.Прилагат се следните изисквания към информацията, представена в годишния счетоводен отчет;

- а) разбираемост;
- б) уместност;
- в) надеждност;
- г) сравнимост;

ОСНОВНИ ЕЛЕМЕНТИ НА ПРИЛАГАНАТА СЧЕТОВОДНА ПОЛИТИКА

I Класифициране на дейностите

Дейностите на дружеството се класифицират като обичайни и извънредни. Обичайни са дейностите, които дружеството предприема регулярно и тези, които са свързани или произтичат от предприетите дейности и такива, които допринасят за развитието на предприятието. Всички останали дейности, възникнали случайно или породени от събития извън обичайната дейност и които не се очаква да възникват отново в близко бъдеще, се класифицират като извънредни и резултатите от тях се представят като извънредни приходи и разходи.

През отчетния период не са възниквали събития, налагащи отразяването на извънредни приходи или разходи.

II Промени в счетоводната политика

Няма промени в счетоводната политика спрямо предходния период.

III Оценъчна политика

1.Активите се оценяват по цена на придобиване, формирана от: покупна цена, транспортните разходи и други, свързани с доставката разходи;

2.Пасивите се записват по стойността им в момента на възникване.

Проверка за наличието на условия за обезценка на активи е извършена в края на отчетния период във връзка със съставянето на годишния финансов отчет.

Извършена е обезценка на вземанията от Клиенти при следните условия :

След първата година на възникване на вземането обезценка – 30 %

След втората година на възникване на вземането обезценка – 50 %

След третата година на възникване на вземането обезценка – 100 %

В резултат на извършената обезценка през отчетният период е отразено в данъчната декларация увеличение 34637.33 лв. и намаление 13456.07 лв.

Формираната обезценка е съобразно посочените по горе условия.

IV Собствен капитал

Относно поддържането на собствения капитал се прилага концепцията за поддържане на финансовия капитал по номинална стойност.

V Стоково-материални запаси

Стоково-материалните запаси се оценяват по цена на придобиване.
При изразходване се оценяват по метода „средно претеглена цена”.
Стоково-материалните запаси са краткотрайни материални активи под форма на:

Материали, придобити главно чрез покупка и предназначени основно за влягане с цел извършване на услуги.

Стоки, придобити главно чрез покупка и предназначени основно за продажба.

Като материали и стоки в баланса се представени следните данни:

1. Материали от бракувани ДМА в размер на 3 хил.лв.
2. Стоки горива и разни в бензиностанции в размер на 79 хил. лв.
3. Стоки ВИК в размер на 6 хил.лв.
4. Стоки други- колонки и разни- 7 хил. лв.

VI Дълготрайни активи

В края на отчетния период дружеството разполага с дълготрайни активи, класифицирани в следните групи:

Дълготрайни материални и нематериални активи по балансова стойност

1. Земи – 51 хил. лв.
2. Сгради – 422 хил. лв.
3. Съоръжения и оборудване и други – 120 хил. лв.
4. Транспортни средства – 4 хил. лв.
5. Офис обзавеждане – 69 хил. лв.
6. Компютърна техника – 3 хил. лв.
7. Нематериални дълготрайни активи – 2 хил. лв.
8. Търговска марка- 4 520 хил. лв.

Дълготрайните материални и нематериални активи към 31.12.2019 г. са по балансова стойност 5 191 хил. лв.

За 2019 г. не са налице обстоятелства за обезценка на ДА.

Дълготрайни нематериални активи

1. Програмни продукти – 100 % амортизирани

VII Амортизации

При изчисляване на амортизациите на дълготрайни активи е приложен линейният метод.

Като амортизационни норми са приети максималните такива, посочени в ЗКПО към 31.12.2019 г.

Амортизациите за 2019 г. са в размер на 113 хил. лв.

Извършен е брак на ДМА за 1 хил. лв.

Отчетена е липса на ДМА за 78 хил. лв.

VIII Реализационна политика

Сумата на нетните приходи от продажби за 2019 г. са 17 146 хил. лв., спрямо 2018 г. са се намалели с 3 837 хил. лв.
Балансовата загуба след облагане с корпоративен данък е 31 хил. лв. През 2018 г. отчетения резултат е балансовата печалба 65 хил. лв.

Приходите в дружеството през отчетния период са от продажби, както следва:

1. Приходи от продажба на стоки в размер на 17 126 хил. лв.
2. Приходи от продажба на услуги в размер на 20 хил. лв.
3. Приходи от продажба на дълготрайни активи – 55 хил. лв.
4. Други приходи- 13 хил. лв.
5. Приходи от продажби на материали – 12 хил. лв.

Приходите от всяка сделка са признават едновременно с извършените за нея разходи.

IX Прогнози за развитие на дружеството

Дружеството възнамерява през следващият отчетен период да запази дейността си в търговията на едро с горива, покривайки новите нормативни изисквания в този бранш. През следващата година ще се опита да се задържи, като търговец на едро. Ще се стреми да развие дейността си в нова насока в отрасъл търговия и ще се стреми, към създаване на нови инвестиционни проекти.

Дружеството възнамерява да увеличи конкурентоспособността си, запазване на основните доставчици, увеличаване на обема и контрола на дейността, разработване на вътрешно фирмени стандарти в движението на документооборота и ще се стреми към повишаване на квалификацията на персонала.

Налице е съществено некоригиращо събитие, свързано с разпространението на пандемия от коронавирус. Нарушаването на обичайната икономическа дейност в Република България в резултат на коронавируса може да повлияе неблагоприятно върху стопанските операции на дружеството поради непредсказуемостта. На този етап е практически невъзможно да се направи надеждна оценка и измерване на ефекта от пандемията.

Дата: 03.06.2020 г.

Съставител:.....

Весела Маркова

Счетоводител и управител

на дружество „Аведера Финанс“ ООД

Ръководител:



Владимир Кирилов

Управител на дружество

„Адмирал Ойл“ ЕООД

ДОКЛАД НА НЕЗАВИСИМИЯ ОДИТОР

До едноличния собственик на „Адмирал Ойл“ ЕООД

Тук

Мнение:

Ние извършихме одит на финансовия отчет на „Адмирал Ойл“ ЕООД, съдържащ: счетоводен баланс към 31.12.2019г.; отчет за приходите и разходите; отчет за промените в собствения капитал и отчет за паричните потоци за годината, завършваща на тази дата, както и пояснителните приложения към финансовия отчет, съдържащи обобщено оповестяване на съществените счетоводни политики. По наше мнение, с изключение на възможния ефект от въпроса, описан в раздел „База за изразяване на квалифицирано мнение“ приложеният годишен финансов отчет представя достоверно, във всички съществени аспекти, финансовото състояние на дружеството към 31 декември 2019г. и неговите финансови резултати от дейността и паричните му потоци за годината, завършваща на тази дата, в съответствие с Националните счетоводни стандарти, приети за приложение у нас, в сила за този отчетен период.

База за изразяване на квалифицирано мнение:

В предходния отчетен период/завършващ на 31.12.2018год/ в активите на предприятието е апортиран нематериален актив –право на собственост върху търговска марка, което съответно е довело и до увеличаване на капитала на дружеството. Подобен род активи не са обект на активна търговия, поради което ние не бяхме в състояние да получим достатъчно и убедителни одиторски доказателства дали този актив не е надценен по баланса към 31.12.2019 год. Отделно от това –според параграф 7, ал.1 от приложимия в случая Национален счетоводен стандарт 38 „Нематериални активи“ този нематериален актив следва да се отчита по цена на придобиване, намалена с начислените амортизации и натрупаната загуба от обезценка. През изминалия отчетен период /завършващ на 31.12.2019год./ активът отново не е включен в счетоводния амортизационен план на предприятието и е представен по първоначалната си стойност. Нямаме информация и ръководството на дружеството да е провело тест за негова евентуална обезценка към 31.12.2019 год.

Ние извършихме нашия одит в съответствие с Международните одиторски стандарти /МОС/. Нашите отговорности съгласно тези стандарти са описани допълнително в раздела от нашия доклад „Отговорности на одитора за одита на финансовия отчет“. Ние сме независими от Дружеството в съответствие с Международния етичен кодекс на професионалните счетоводители/включително Международни стандарти за независимост/ на Съвета за международни стандарти по етика за счетоводители /Кодекса на СМСЕС/, заедно с етичните изисквания на Закона за независим финансов одит /ЗНФО/, приложими по отношение на нашия одит на финансовия отчет в България, като ние изпълнихме и нашите други етични отговорности в съответствие с изискванията на ЗНФО и Кодекса на СМСЕС. Ние считаме, че одиторските доказателства, получени от нас, са достатъчни и уместни, за да осигурят база за нашето мнение.

Друга информация, различна от финансовия отчет и одиторския доклад върху него:

Ръководството носи отговорност за другата информация. Другата информация се състои от доклад за дейността, изготвен от ръководството съгласно Глава седма от Закона за счетоводството, но не включва финансовия отчет и нашия одиторски доклад върху него.

Нашето мнение относно финансовия отчет не обхваща другата информация и ние не изразяваме каквато и да е форма на заключение за сигурност относно нея, освен ако не е изрично посочено в доклада ни и до степента, до която е посочено.

Във връзка с нашия одит на финансовия отчет, нашата отговорност се състои в това да прочетем другата информация и по този начин да преценим дали тази друга информация е в съществено несъответствие с финансовия отчет или с нашите познания, придолжити по време на одита, или по друг начин изглежда да съдържа съществено неправилно докладване. В случай, че на база на работата, която сме извършили, ние достигнем до заключение, че е налице съществено неправилно докладване, от нас се изисква да докладваме този факт.

Нямаме какво да докладваме в това отношение.

Допълнителни въпроси, които поставя за докладване Законът за счетоводството:

В допълнение на нашите отговорности и докладване, съгласно Международните одиторски стандарти /МОС/, по отношение на доклада за дейността, ние изпълнихме и процедурите, добавени към изискваните от МОС, съгласно Указанията на професионалната организация на дипломираните експерт-счетоводители и регистрираните одитори в България – Институт на дипломираните експерт-счетоводители /ИДЕС/, издадени на 30.11.2016г., утвърдени от нейния Управителен съвет на 29.11.2016г. Тези процедури касаят проверки на формата и съдържанието на тази друга информация с цел да ни подпомогнат във формиране на становище относно това дали другата информация включва оповестяванията, предвидени в Глава седма от Закона за счетоводството, приложим в Република България.

Становище във връзка с чл.37, ал.6 от Закона за счетоводството:

На база на извършените процедури, нашето становище е, че:

- а) Информацията, включена в доклада за дейността за финансовата година, за която е изготвен финансовия отчет, съответства на финансовия отчет.
- б) Докладът за дейността е изготвен в съответствие с изискванията на Глава седма от Закона за счетоводството.

Отговорности на ръководството за финансовия отчет:

Ръководството носи отговорност за изготвянето и достоверното представяне на този финансов отчет в съответствие с Националните счетоводни стандарти, приложими в Република България и за такава система за вътрешен контрол, каквато ръководството определя като необходима за осигуряване изготвянето на финансови отчети, които не съдържат съществени неправилни отчитания, независимо дали се дължат на измама или грешка.

При изготвяне на финансовия отчет ръководството носи отговорност за оценяване способността на Дружеството да продължи да функционира като действащо предприятие, оповестявайки, когато това е приложимо, въпроси, свързани с предположението за действащо предприятие и използвайки счетоводната база на

основата на предположението за действащо предприятие, освен ако ръководството не възнамерява да ликвидира Дружеството или да преустанови дейността му, или ако ръководството на практика няма друга алтернатива, освен да постъпи по този начин.

Отговорности на одитора за одита на финансовия отчет:

Нашите цели са да получим разумна степен на сигурност относно това дали финансовият отчет като цяло не съдържа съществени неправилни отчитания, независимо дали дължащи се на измама или грешка, и да издадем одиторски доклад, който да включва нашето одиторско мнение. Разумната степен на сигурност е висока степен на сигурност, но не е гаранция, че одит, извършен в съответствие със Закона за независимия финансов одит и МОС, винаги ще разкрива съществено неправилно отчитане, когато такова съществува. Неправилни отчитания могат да възникнат в резултат на измама или грешка и се считат за съществени, ако би могло разумно да се очаква, че те, самостоятелно или като съвкупност, биха могли да окажат влияние върху икономическите решения на потребителите, вземани въз основа на този финансов отчет.

Като част от одита в съответствие с МОС, ние използваме професионална преценка и запазваме професионален скептицизъм по време на целия одит. Ние също така:

- Идентифицираме и оценяваме рисковете от съществени неправилни отчитания във финансовия отчет, независимо дали дължащи се на измама или грешка, разработваме и изпълняваме одиторски процедури в отговор на тези рискове и получаваме одиторски доказателства, които да са достатъчни и уместни, за да осигурят база за нашето мнение. Рискът да не бъде разкрито съществено неправилно отчитане, което е резултат от измама, е по-висок, отколкото риска от съществено неправилно отчитане, което е резултат от грешка, тъй като измамата може да включва тайно споразумяване, фалшифициране, преднамерени пропуски, изявления за въвеждане на одитора в заблуждение, както и пренебрегване или заобикаляне на вътрешния контрол.
- Получаваме разбиране за вътрешния контрол, имащ отношение към одита, за да разработим одиторски процедури, които да са подходящи при конкретните обстоятелства, но не с цел изразяване на мнение относно ефективността на вътрешния контрол на Дружеството.
- Оценяваме уместността на използваните счетоводни политики и разумността на счетоводните приблизителни оценки и свързаните с тях оповестявания, направени от ръководството.
- Достигаем до заключение относно уместността на използване от страна на ръководството на счетоводната база на основата на предположението за действащо предприятие и, на база на получените одиторски доказателства, относно това дали е налице съществена несигурност, отнасяща се до събития или условия, които биха могли да породят значителни съмнения относно способността на Дружеството да продължи да функционира като действащо предприятие. Ако ние достигнем до заключение, че е налице съществена несигурност, от нас се изисква да привлечем внимание в одиторския си доклад към свързаните с тази несигурност оповестявания във финансовия отчет или в случай че тези оповестявания са неадекватни, да модифицираме мнението си. Нашите заключения се основават на одиторските доказателства, получени до датата на одиторския ни доклад. Бъдещи събития или условия обаче могат да станат причина Дружеството да преустанови функционирането си като действащо предприятие.
- Оценяваме цялостното представяне, структура и съдържание на финансовия отчет, включително оповестяванията, и дали финансовият отчет представя

основополагащите за него сделки и събития по начин, който постига достоверно представяне.

Ние комуникирахме с ръководството, наред с останалите въпроси, планирания обхват и време на изпълнение на одита и съществените констатации от одита, включително и тези за вътрешния контрол, които идентифицирахме по време на извършвания от нас одит.

Регистриран одитор:

/Емил Евлогиев/

София 1000, ул. „Славянска“ № 29А, ет.2, офис7

Дата 10.06.2020г.

